2° DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 25 até 29 anos

1 180

2 217
Feminino de 35 até 39 anos

1 194

2 187
Feminino de 40 até 44 anos

1 203

2 220

3 195

4 189

5 201

6 253
Feminino de 45 até 49 anos

1 241

2 242

3 252

4 219

5 264
Feminino de 50 até 54 anos

1 245

2 205

3 246
Feminino de 55 até 59 anos

1 261

2 262

3 267
Feminino de 60 até 99 anos

1 244

Nome

LETICIA CRISTINA GONGALVES BOTTA
JACOB

STHELABRINY DA SILVA QUEIROZ

PALMIRA GABRIELE FERREIRA
EDIVANIA DE JESUS SANTOS

NIVEA DE LIMA CORREIA SBAITI
JOSIANE LISBOA SILVA

TATIANA OLIVEIRA AMARO

TATIANA DE SOUZA DOS SANTOS ROSA
CAROLINA DE QUEIROZ MOURA
HERIKA BITENCOURT

VANESSA SANTOS
ROBERTA ALESSANDRA OLIVEIRA COSTA
FABIANA LIMA RIBEIRO

SILVANA LOPES DE OLIVEIRA GRANTHAM
TATIANE ALDA DE CARVALHO

CRISTIANE CANDIDO BARUTTI JACUCK
ELISANGELA PELLEGATTI DE NOVAES
SANDRA LIMA

RENATA GOMES PEREZ
ROSANE GOMES PEREZ

ROSA MARIA CAMPOS NUNEZ

MARIA BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS
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Equipe

AMIGOS RUNNERS DA IRIS

CORREZERO13

AVULSO
0OZZ RUNNING

AVULSO
POPIS TEAM
AVULSO
CSTREINAMENTOPERSON
EU ELA

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

BRASIL RUNNERS
SANTISTAS CORREDORES

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

AVULSO
SCOOBYRUN

SECRETARIA DE ESPORTES
DE SAO VICENTE

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

AVULSO

AVULSO

Pagina;

Tempo

00:25:09

00:30:57

00:27:50

00:28:45

00:27:36
00:29:34
00:29:38
00:31:17
00:31:22

00:37:22

00:22:30
00:25:04
00:27:49

00:32:43

00:37:22

00:27:24
00:27:33

00:33:10

00:27:28

00:28:38

00:44:27

00:28:11



2° DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 60 até 99 anos 2 212 CELIA MAGALHAES DE SOUZA 63 PACESPORTEESAUDE 00:30:49
3 257 MARIA TEREZA ROCHA LEMOS (60+) 60 WEIDA CORDEIRO 00:33:13
ASSESSORIA
4 256 MARCIA DA SILVA ARAUJO (60+) 63 WEIDA CORDEIRO 00:35:55
ASSESSORIA
5 213 TOMIKO TSUMURA 67 SEM EQUIPE 00:44:00
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